
E-Commerce Manager

Til en af Danmarks førende virksomheder indenfor sit område søger vi en stærk og kompetent E-
Commerce manager. Vi er midt i en transition fra traditionel webshop til content-baseret E-Handel.
Ansættelsen af vores nye E-Commerce manager er et afgørende skridt på rejsen mod at blive best-
in-class på E-handel i B2C regiet.

STILLINGEN:
Du får ansvaret for og bliver specialisten på vores online aktiviteter i forhold til at sikre struktur,
analyse og optimering af websites. Du får også ansvaret UX og trafik på vores websites inkl.
konverteringer. Du er med andre ord ansvarshavende for at bygge videre på den positive vækst, vi
har oplevet igennem en årrække. Vi ønsker at skabe en sublim kundeoplevelse og det stiller krav til
topkvalitet i alt hvad vi foretager os. 

Du skal, i samarbejde med vores erfarne marketingfunktioner, der består af 8 personer, drive
trafikken ind til vores websites, og du sikrer løbende rapportering, inkl. korrigerende handlinger
mhp. løbende optimering. Du lægger strategien i samarbejde med marketingchefen, der ligesom
dig har en stærk digital baggrund og brænder for E-handel.  Du er selv eksekverende og udførende
på den aftalte strategi, vi har samarbejdet med nogle af Danmark bedste bureauer indenfor digital
markedsføring, og du får en central rolle i samspil med disse eksterne samarbejdspartnere.  

Du holder dig altid ajour med nyeste viden og teknologi indenfor E-commerce, så vi sikrer, at vi
skaber bedst mulig værdi for såvel kunder som virksomhed. Vi arbejder meget med best-practice
og optimering af arbejdsmetoder, hvorfor det er vigtigt, at du altid ser muligheder frem for
begrænsninger. Du bruger historikken og nyeste viden til at sikre fremdrift og udvikling. 
Du får reference til marketingchefen for hvem du også fungerer som faglig stedfortræder. 

DIN BAGGRUND:
Du er stærk på analyse og Umbraco, og har et godt kendskab til CMS systemer, SEO og SEM
generelt set. Du navigerer hjemmevant på en bred pallette af de mest almindelige E-commerce
værktøjer og har et stort kendskab til Social Media Advertising.

Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke afgørende, men det er et ubetinget krav, at du har en
del års erfaring fra en lignende stilling. Måske sidder du i dag i en teamleder funktion, hvor du er
udførende og koordinerende. Du er teamplayer, der forstår vigtigheden af at involvere de rette
personer, så opgaverne ses fra flere sider. Du har formentligt erfaring med tværfagligt
projektarbejde og ser vigtigheden af at arbejde struktureret og målrettet.
Du har et stort drive, er kommercielt drevet og selvstarter, der formentligt, som din første
daglige arbejdshandling, kigger på gårsdagens performance. Du kan omsætte salgstal,
trafikanalyse, brugeradfærd og testresultater til kommercielle initiativer. Du kan og tør give modspil
- "godt nok" er ikke en option for dig. 
Din bopæl er formentligt i området Randers-Horsens-Silkeborg
 
VI TILBYDER  
En meget spændende stilling i en stærk vækstvirksomhed. Vi er en flad organisation, hvor vi
lægger stor vægt på at have det godt med hinanden. Vi har en stærk kultur, der er præget af godt
humør, hjælpsomhed og meget høj grad af service såvel overfor kunderne som overfor hinanden.
Sammen er vi stærkest. 
Lønpakken inkluderer pension, sundhedsordning, frokost og en række personalegoder i øvrigt. 

Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter når vi har den rette.
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